Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области
(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 5     от  27.07. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевки № 16__ от 26. 07_2018_г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Мужжухина Григория Юрьевича в 1 –ю младшую группу с 28.07.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                             Приказ №  4     от 09.08. 201
«О приеме на обучение»
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» , правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Зачислить
	Горева Сергея Алексеевича в 1-ю младшую группу с 10.08.2018

	Гришанину Софью Ильиничну в 1-ю младшую группу с 10.08.2018

	Серову Анастасию Сергеевну во 2-ю младшую группу с 10.08.2018

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 2      от  23.07. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевки № _12__ от 19. 07_2018_г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Морозову Анастасию Михайловну в 1 –ю младшую группу с 24.07.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                             Приказ №  3     от 24.07. 2018
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» , правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевки № _14__ от _23.07.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Зачислить
	Грачевскую Анну Сергеевну в 1-ю младшую группу с 25.07.2018

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 5      от  04.08. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевки № 19___ от 03. 08_2018_г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Соколову Марию Максимовну в 1 –ю младшую группу с 05.08.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                             Приказ №  6     от 14.08. 2018
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» , правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Зачислить
	Смирнову Карину Андреевну в 1-ю младшую группу с 15.08.2018

	Смирнову Алину Андреевну в 1-ю младшую группу с 15.08.2018

	Смирнову Софью Андреевну во 2-ю младшую группу с 15.08.2018

	                               Яковлева Глеба Михайловича в старшую группу с 16.08.2018

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 7      от  30.08. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевки № _71__ от 27. 08_2018_г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Максина Егора Владимировича в 1 –ю младшую группу с 30.08.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                             Приказ №  8     от 31.08. 2018
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» , правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Зачислить
	Корякину Анастасию Павловну в 1-ю младшую группу с 01.09.2018

	Толстова Матвея Ивановича во 1-ю младшую группу с 01.09.2018

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                             Приказ №  9     от 05.09. 2018
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» , правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Зачислить
	Смирнову Веронику Дмитриевну в 1-ю младшую группу с 06.09.2018

	Соболеву Антонину Евгеньевну в 1-ю младшую группу с 06.089.2018

	Смирнова Глеба Дмитриевича в подготовительную группу 06.089.2018

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 10      от  05.09. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Семенову Дарью Сергеевну в старшую группу  с 06.09.2018

	Смирнову Алину Олеговну во 2-ю младшую группу с 06.089.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 11      от  07.09. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Пудовкину Юлию Андреевну в 1-ю младшую группу  с 08.09.2018

	Шахову Олесю Тимофеевну в 1-ю младшую группу с 08.09.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 12      от  10.09. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Барболину Алину Сергеевну в 1-ю младшую группу  с 11.09.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 13      от  26.09. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Сакара Кирилла Ивановича в 1-ю младшую группу  с 27.09.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №8 «Звездочка» городского округа город Мантурово Костромской области

(наименование образовательной организации)

                                                                               Приказ № 14      от  28.09. 2018г.
«О приеме на обучение»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ д\са№8 «Звездочка» г.о.г. Мантурово Костромской области, правилами приема в МБДОУ д\сад №8 «Звездочка», на основании путевок

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Зачислить
	Арлашкину Василису Никитичну в 1-ю младшую группу  с 29.09.2018

	,

Заведующий МБДОУ _______________  Л.А. Гарина